Version
Type
Tyre Size

LI/SS FREE ROLLING

GROWING TOGETHER

RIB 774 (C) - Teknik Ozellikler

Description

RIB 774 (C) alcak kesitli ve dar bir uygulama lastigidir. Hem
yolda hem yol disinda balyalama makineleri ve rémorklar
ile saman hasadi ve tasima uygulamalari icin idealdir.
Mukemmel yik kapasitesi ve uzun bir lastik kullanim émra
sunar.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Zirai: Balya makinesi ¢ Saman bicerdéveri ¢ Rdmork

STANDARD
TL
19.0/45 - 17

138 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi
5FR
15 FR
20 FR

25 FR
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94027330

10

17.9

333

15.2

99.1

16.00

E11-106R-004589

33
7290
6190
5830

5200
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